bölünmesi sonucunda bu paylar kül halinde Kalyon Altyapı’ya devredilmiş olup, dolaylı pay sahipliği Kalyon İnşaat’tan Kalyon Altyapı’ya 

geçmiştir.  

ALFAS: Ecogreen Elektrik Enerji Üretim A.Ş. firmasından, güneş paneli satışına yönelik KDV dahil yaklaşık 16.000.000 USD (Onaltımilyon 

ABD Doları) tutarında yeni bir sipariş almıştır.   

OZATD: Yurt dışında mukim iki firma ile 3.700.000,00 USD tutarında (yaklaşık 160.150.430,00 TL, 20.01.2026 TCMB döviz satış kuru 

alınmıştır) üç Adet Gemi Tamir Bakım ve Onarım sözleşmesi imzalanmıştır.